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EMO-Genç bölgesel toplantılarını tamamladı

IV. ÖĞRENCİ KURULTAYI’NA DOĞRU

<

EMO IV. Öğrenci Kurultayı, bu 
yıl 7 Ekim tarihinde yapılacak. 
Kurultaya yönelik bölgesel 

toplantılar tamamlanırken, kurultayda 
sunulacak bildiri konularının değerlen-
dirmesi de gerçekleştirildi. 

EMO IV. Öğrenci Üye Kurultayı Yürüt-
me Kurulu’nda alınan karar doğrul-
tusunda, kurultayın örgütlenmesi ve 
zenginleştirilmesi amacıyla düzenle-
nen bölge toplantıları, 24 Şubat’ta 
Denizli’de, 12 Mart’ta Bursa’da, 19 
Nisan’da İzmir’de, 11 Mayıs’ta Is-
parta’da, 12 Mayıs’ta İstanbul’da, 25 
Mayıs’ta Samsun’da ve 18 Haziran’da 
Diyarbakır’da gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen 7 toplantıda EMO-
Genç üyeleri, ülke sorunları ve EMO 
IV. Öğrenci Üye Kurultayı’nın örgüt-
lenmesine ilişkin görüş alışverişinde 
bulundu. Toplantılarda EMO IV. Öğ-
renci Üye Kurultayı’nda sunulması 
düşünülen bildiri konuları irdelendi.

EMO Antalya ve Denizli şubelerinin 11 
Mayıs 2007 tarihinde birlikte düzenle-
dikleri EMO IV. Öğrenci Üye Kurultayı 
Akdeniz Bölge Toplantısı Isparta 
Süleyman Demirel Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi. Toplantıya Süley-
man Demirel Üniversitesi Elektronik 
Haberleşme Mühendisliği, Denizli 
Pamukkale Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar 
Mühendisliği öğrencileri yoğunluklu 
olarak katılım sağladı. 

Akdeniz Bölge Toplantı’sının açılış 
konuşmasını Süleyman Demirel 
Üniversitesi Elektronik Haberleşme 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Mustafa 
Merdan yaptı. Ardından TMMOB Da-
nışmanı Elektrik Mühendisi Orhan Örü-
cü, son günlerde Türkiye’de yaşanan 
gelişmeleri değerlendirerek, önemli 
dönüm noktalarının yaşandığı böylesi 
bir dönemde “halktan, emekten ve de-
mokrasiden yana bir tavır sergilemek, 

aktaran Ulutaş, EMO’nun meslek 
alanlarının serbestleştirme, piyasa-
laştırma ile uluslararası tekellerin ve 
yabancı mühendislerin denetimsizce 
at koşturacağı bir alana dönüştürül-
mesine engel olmak için, kamusal 
yarar doğrultusunda alanı düzenleme 
çabası içinde olduğunu kaydetti. 

Karadeniz Bölge Toplantısı, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi ve Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi EMO Öğrenci Üye Komis-
yonu üyelerinin katılımıyla 25 Mayıs 
2007 tarihinde Samsun’da gerçek-
leştirildi. Toplantıya EMO IV. Öğrenci 
Üye Kurultayı Sekreteri Olgun Yurt ve 
Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Suat Yılmaz katıldı. EMO IV. Öğrenci 
Üye Kurultayı’na hazırlık amacıyla dü-
zenlenen toplantıda kurultayda sunul-
ması planlanan bildirilere ilişkin görüş 
alışverişi yapıldı. Samsun Öğrenci Üye 
Komisyonu kurultayda “Üniversite ve 
Endüstri” konulu bir bildiri sunacağını 
açıkladı. Trabzon ve Samsun Öğrenci 
Üye Komisyonu “Nükleer Enerji” 
konulu bildiriyi ortaklaşa hazırlayıp 
kurultayda sunmayı planladıklarını 
da ifade etti. 

Dicle Üniversitesi ve Gaziantep Üni-
versitesi Öğrenci Üye Komisyonu 
üyelerinin katılımıyla 18 Haziran 2007 
tarihinde Diyarbakır’da bölgesel top-
lantıların sonuncusu gerçekleştirildi. 
Toplantıda, insan olma bilincinin 
sorumluluğu ile ülkemizde meslek 
alanlarında yaşanan sorunlar veya di-
ğer sorunlar karşısında, mühendislerin 
topluma karşı görev ve sorumlulukları-
nın bulunduğu ve meslek hayatında da 
bu sorunlara karşı kayıtsız kalınama-
yacağı dile getirildi. Ayrıca, geleceğin 
Elektrik-Elektronik Mühendisleri olarak 
EMO Genç üyelerinin mesleki ve diğer 
ülke sorunlarına sahip çıkma bilinci ile 
bu sorunları öğrenci kurultaylarına ta-
şımasının önemine vurgu yapıldı.

demokratik bilinci oluşturmak için 
mücadele etmek gerektiğini” ifade 
etti. Örücü, mühendislik mesleğinin 
disiplini ve etiğine ilişkin bilgi verirken, 
ülke sorunlarının meslek sorunlarından 
ayrı tutulamayacağını belirterek güncel 
sorunların öğrencilerin de sorunları ol-
duğunu vurguladı. 

EMO İstanbul, Bursa ve Kocaeli şu-
belerinin birlikte düzenlediği EMO IV. 
Öğrenci Üye Kurultayı Marmara Bölge 
Toplantısı 12 Mayıs 2007 tarihinde ya-
pıldı. Toplantıya İstanbul’dan Boğaziçi 
Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi, Galatasaray Üniversitesi 
ve Bahçeşehir Üniversitesi, Bursa’dan 
Uludağ Üniversitesi ve Kocaeli’nden 
Kocaeli Üniversitesi EMO Öğrenci 
Üye Komisyonu’na üye öğrenciler 
katıldı. EMO Yönetim Kurulu Üyesi 
Mahir Ulutaş ve EMO IV. Öğrenci Üye 
Kurultayı Sekreteri Olgun Yurt’un ka-
tıldığı toplantıda bölgesel toplantıların 
önemine değinildi. 

Açılış konuşmasını yapan Yurt, toplum-
da sahte bir saflaşmanın yaratıldığını, 
emekten, halktan ve demokrasiden 
yana bir eksende durmak gerektiğini 
ifade etti. Sahte saflaşmalar yerine 
neoliberal politikalara karşı “demok-
ratik Türkiye’yi” savunan bir Meclis 
ve Cumhurbaşkanı seçilmesi gerekti-
ğini kaydeden Yurt, “Başka bir dünya 
mümkün diyorsak, yaşama müdahale 
etmeliyiz” diyerek böyle bir süreçte 
yaşananlara seyirci kalınmaması ge-
rektiğini vurguladı.

EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mahir 
Ulutaş, Marmara Bölge Toplantı’sında 
yaptığı konuşmasında mesleki alanla-
ra, uzmanlaşmaya ve meslek içi sürekli 
eğitimin önemine değindi. Kamusal bir 
görev bilinciyle uzmanlık ve iş alanları 
konularında sınırları belirleyecek olan 
kesimin meslek odaları olduğunu 


